
FARMACIA COMUNALE E SERVIZI DI
MONTANO LUCINO S.R.L.

DETERMINAZIONE N. 4/2021

Oggetto: Approvazione Regolamento rimborsi  per missioni e spese di rappresentanza

L’anno 2021 il giorno 10 del mese di Marzo alle ore 10.00, è convenuto presso la sede sociale 
l’Amministratore Unico Renato Acquistapace, il quale:

DATO ATTO CHE

• La Farmacia Comunale e Servizi di Montano Lucino srl (d’ora in avanti Farmacia 
Comunale) è una società a totale partecipazione pubblica

• La Farmacia Comunale è costituita quale società “in house providing” con modifica 
statutaria approvata in data 8 Marzo 2021

• Lo statuto societario all’art. 11.9 (Compensi degli amministratori) recita testualmente che 
“agli amministratori spetta il rimborso delle spese sostenute per ragioni del loro ufficio”

• si ritiene necessario predisporre ed approvare un regolamento per i rimborsi e le spese di 
rappresentanza attraverso il quale fissare dei limiti alle stesse

•

DETERMINA

• di approvare il regolamento rimborsi per missioni e spese di rappresentanza
• di pubblicare il regolamento approvato sul sito della Farmacia Comunale alla sezione 

dedicata

Renato Acquistapace
Amministratore Unico

Sede legale: Via Varesina 38/A – 22070 - MONTANO LUCINO  (CO)
Tel. 031/471147 fax 031/473850

mail farmaciamontanolucino@gmail.com
 PEC farmaciamontanolucino@pec.it

C.F. e Partita IVA: 03000010136



FARMACIA COMUNALE E SERVIZI DI
MONTANO LUCINO S.R.L.

Sede legale: Via Varesina 38/A – 22070 - MONTANO LUCINO  (CO)
Tel. 031/471147 fax 031/473850

mail farmaciamontanolucino@gmail.com
 PEC farmaciamontanolucino@pec.it

C.F. e Partita IVA: 03000010136


